
 
                                                                                 

 

 
Parco Naturale Regionale di Tepilora 

____________________________________________________________________                              

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DEL PARCO 

N. 2 del 20 dicembre 2017  

OGGETTO: Bando di selezione per la nomina del Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora con 
valutazione curricalum vitae e professionale integrata da colloquio per l’assunzione a tempo determinato di tre 
anni e parziale per 24 ore settimanali di n. 1 unità, che sia inquadrata nella dirigenza o in posizioni funzionali 
previste per l’accesso alla Dirigenza pubblica. Nomina commissione. 
 

IL SEGRETARIO DEL PARCO 

PREMESSO che 

- con deliberazione dell'Assemblea del Parco di Tepilora n. 21_2017 del 31 maggio 2017 ha dettato le 
linee guida al Segretario del Parco per la selezione in oggetto in quanto l’attuale Direttore ha 
manifestato la volonta’ di   partecipare alla stessa 

VISTI 

- Il D.P.R. n. 487/1994 e successive modifiche ed integrazioni; 
-     il D.Lgs. 165/2001; 

-     il D.P.R. 445/200; 

-   il vigente Regolamento del Parco per l’organizzazione dei servizi e delle altre procedure di assunzione; 

      -     il D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 Codice in materia di protezione dei dati personali; 

-     la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

-     In esecuzione della deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 4 del 13 febbraio 2017 “Aggiornamento 

della pianta organica”; 

VISTO l’Avviso Pubblico di selezione; 

CONSIDERATO che lo stesso ha rispettato i tempi di pubblicazione all’Albo; 

CONSIDERATA la necessità, in osservanza della deliberazione su citata di provvedere alla nomina della 

Commissione esaminatrice;  

RICORDATO che con determinazione n. 1_2017, che tutta si richiama, è stata bandita la selezione di n. 1 

unità, per la nomina del Direttore del Parco con valutazione curricala vitae e professionale integrata da 

colloquio per l’assunzione a tempo determinato di tre anni e parziale per 24 ore settimanali inquadrata nella 

dirigenza o in posizioni funzionali previste per l’accesso alla Dirigenza pubblica;  

DATO ATTO che alla scadenza della pubblicazione sono pervenute diciotto domande, depositate agli atti 

dell’ufficio, pervenute all’indirizzo del Parco parcotepilora@pec.it come richiesto nel bando; 

CONSIDERATA la necessità, in osservanza della deliberazione su citata di provvedere alla nomina della 

Commissione esaminatrice;  

 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

DI NOMINARE la Commissione giudicatrice per la valutazione delle diciotto candidature pervenute, così 

costituita: 

1. Presidente: Segretario Parco Dott.ssa Graziella Deledda; 



 
2. Commissario esperto Direttore Generale Assessorato Difesa Ambiente Ras Dott.ssa Paola Zinzula;  
3. Commissario esperto: Presidente Nazionale Federparchi Dott. Giampiero Sammuri;   
4.  Segretario verbalizzante: dipendente del Parco Dott.ssa Dina Liana Ghisu;  
5.  Esperto lingua francese: Dott. Antonio Usai; 
6.  Esperta lingua inglese: Dott.ssa Mara Secchi. 

DI PREVEDERE l’impegno di € 1.500,00 per diaria dei membri esterni della commissione da liquidare in 
base alle tabelle ministeriali a carico del Bilancio di previsione 2018. 

DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco. 

 

                                                                                                        IL SEGRETARIO DEL PARCO 

                                                                                                    FTO    Dott.ssa Deledda Graziella                                                                                                   

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 2/2017 del Segretario del Parco al Servizio Economico - Finanziario per il 

visto di cui all’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento 

degli uffici e dei servizi. 

                                                                                                        IL SEGRETARIO DEL PARCO 

                                                                                                     FTO    Dott.ssa Deledda Graziella                                                                                                   

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario 

                         FTO   Dott.ssa Carla Ant. Loddo 

 

 

 

 

  

 


